
Seaming Pro®

Vaše
Skládací stroj



Větší výtěžnost, velmi snadné použití a výsledky, které jsou prvotřídní - stejně jako vy! To je to,
copředstavuje Seaming Pro® Nové Generace - náš nový skládací nástroj. Ušetří vám obrovské 
množství času. Nezáleží na tom, zda vytváříte dvojité stojaté švy nebo švy pod úhlem! Nebo 
odřezávání starých záhybů. Zvládne všechno! Jednoduše namontujte svůj běžný akumulátorový 
šroubovák na Seaming Pro® Nové Generace a můžete začít.

Pořiďte si Seaming Pro® Nové Generace pro svou příští stavbu hned teď!

Protože
jedno  
zařízení má
tři funkce

 



Pohodlné:  
Držák akumulátorového  
šroubováku musí být pro 
přepravu se již  nemusí 

demontovat a lze jej složit 
na stranu bez použití

nářadí

Mimořádně hladký chod:
Díky kuličkovým ložiskům

použitým v oběžných kolech
je provoz obzvláště hladký

Bezpečné a stabilizující:
Přední válec upevní

zařízení Seaming Pro® na
vroubek a připraví uzávěr

úhlového švu před

Jemné:
Plechová střecha je při
zpracování speciálně

chráněna vysoce kvalitními
pryžovými kolečky

Jste připraveni na novou generaci?

Plynulá regulace výšky:
pojezdová kolečka jsou

plynule nastavitelná v rozme-
zí od 25 mm do 38 mm

Odolnost proti nárazu,  
prachu a vodě (IP67):

Nové venkovní pouzdro
poskytuje vašemu zařízení
Seaming Pro® dodatečnou
ochranu před vnějšími vlivy

Venkovn
í kufřík

Optimalizováno:
Nový šestihranný spoj je  

zesílen axiálním ložiskem

Jednoduché:
Akumulátorový šroubovák
lze připojit a upevnit bez

použití nářadí



Skládací stroj 
Seaming Pro®

Položka č: 93000000

Aplikace

Univerzální podpora: 
Vytváří dvojité stojaté švy nebo šikmé švy. 
a také optimálně odřízne starý záhyb 
- to vše jen s jedním šikovným přístrojem!

OHÝBACÍ A SKLÁDACÍ NÁSTROJE

Položka č Rozměry Hmotnost VE

93000000 300 x 200 x 140 mm 6,5 kg 1

Článek se skládá z: 

• Skládací stroj Seaming Pro®, vybavený tvářecími válci z nerezové oceli
• Držák pro akumulátorový šroubovák, již namontovaný a použitelný bez použití nářadí
• Řezací válečky
• Výškově nastavitelná pryžová kolečka s kuličkovými ložisky pro výšky vroubkování  
     25 mm, 32 mm a 38 mm
• Imbusový klíč 3,4,5,6 mm
• Robustní přepravní box je odolný proti nárazu a vodotěsný (IP67)
• Návod k použití

Přísluše nství:

93000010 Tvarovací válečky z nerezové oceli pro Seaming Pro® 

(4 kusy)
760g 1

 Návod k použití 

OHÝBACÍ A SKLÁDACÍ NÁSTROJE

Vaše výhody a
pohodlí na první
pohled

• Kompletní: 1 přístroj pro 3 aplikace - dvojitý stojatý šev, šikmý šev a odříznutí starého švu
• Rychlost: Vytváří dvojité stojaté švy v jediném kroku - až 8 až 12 metrů za minutu. 
• Akumulátorový: Jednoduše připojte svůj standardní akumulátorový šroubovák (100-135 Nm)  
 k jednomu ze dvou držáků (střecha nebo fasáda) držáky (střešní nebo fasádní pohon)
• Lehký a kompaktní: Zařízení váží 6,5 kg (bez akumulátorového šroubováku)
• Řešení problémů: Lze odpojit a znovu zapojit
• Flexibilita: Rychlé přepínání na různé funkce
• Úspora času: Není nutné žádné předskládání nebo lemování pomocí úhlového nebo dvojitého  
 šicího stroje 
• Pohodlnost: Držák akumulátorového šroubováku již není třeba používat demontovat pro přepravu  
 a lze jej složit na stranu bez použití nářadí
• Plynulá regulace výšky: Kolečka lze plynule nastavit v rozmezí od 25 mm do 38 mm
• Plochý: Vejde se mezi fasádu a lešení
• Univerzální: Zpracovává měď, zinek a hliník do tloušťky 0,7 mm, pozinkovanou nebo barevnou  
 ocel do tloušťky 0,5 mm oceli o tloušťce až 0,6 mm a nerezové oceli o tloušťce až 0,5 mm
• Mimořádně hladký chod: Díky kuličkovým ložiskům v oběžných kolech je provoz mimořádně hladký 
  hladce ručně
• Šetrnost: Plechová střecha je při zpracování chráněna díky kvalitním gumovým kolečkům  
 obzvláště dobře chráněné
• Jednoduché: Akumulátorový šroubovák lze připojit a upevnit na místě bez použití nářadí
• Odolnost proti nárazu, prachu a vodě (IP67): Díky novému venkovnímu pouzdru je vaše zařízení  
 Seaming Pro® obzvláště chráněn před vnějšími vlivy
• Bezpečné a stabilizující: Přední váleček upevňuje Seaming Pro® ke švu a připravuje uzavření  
 šikmého švu

Aplikační video



P. F. Freund & Cie. GmbH
Hahnerberger Str. 94-96

42349 Wuppertal
Germany

 
T +49 202 40929-0

info@freund-cie.com

www.freund-cie.com


